[image: image1.png]PROTOCOLO 4513/2017 - 24/10/2017 16:24

INDICAÇÃO Nº 2382/2017
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que providencie a pintura da da escola EMEB Professora Maria Teresa Degani de Souza, localizada na Avenida Marcelo Gervásio Diane, Itatiba Park, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a pintura da escola EMEB Professora Maria Teresa Degani de Souza, localizada na Avenida Marcelo Gervásio Diane, bairro Itatiba Park, tendo em vista que após a colocação de portas e janelas a escola se encontra com as paredes sujas e parte delas apenas rebocada sem pintura alguma.
 SALA DAS SESSÕES, 23 de outubro de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS